62 01*537 孙宪诚

63 01*340 刘善玲

64 00*709 张力

65 01*231 宋艾平

66 00*145 李令民

67 00*519 王胜春

68 01*855 于敦来

69 01*436 刘莹

70 00*518 张军

71 01*845 王刚

72 01*620 刘振国

73 00*968 王卫国

74 01*301 于壮

75 01*759 刘彩霞

76 01*019 马东生

77 01*671 阮永城

78 00*826 韩海燕

79 01*361 刘静

80 01*881 李卫华

81 00*503 王春梅

82 01*613 李翔

83 01*740 王风洋

84 00*648 李奎涛

85 01*619 杜浩

86 01*684 王风飞

87 00*161 钟玉

88 01*571 李明

89 01*260 张见强

90 01*742 钱刚

91 01*563 张树才

92 01*690 郭宏波

93 00*100 胡春忠

94 01*999 杨兆云

95 01*619 崔云峰

96 00*888 孙德华

97 00*570 赵永志

98 01*922 马登亮

99 01*655 赵士杰

100 01*487 祁飞翔

101 01*701 李登先

102 01*952 杜军

103 01*849 王长君

104 00*410 白廷昭

105 01*592 周建宁

106 01*649 王鹏

107 00*297 吴敏

108 01*432 张鹏

109 00*515 王兰军

110 01*118 鲁建刚

111 01*389 张广玉

112 01*225 陈彦山

113 00*924 左仁杰

114 00*214 李滢

115 00*571 张蓓

116 00*500 李海涛

117 00*769 杨军强

118 01*046 刘伟

119 01*958 李德才

120 01*786 李东

121 01*778 于军

122 01*540 马军时

123 00*855 徐金

124 01*182 白长伟

125 01*623 李功泉

126 01*254 武文强

五、 本次所转增的无限售条件流通股的起始交易日为 2013年 4月 3日。

六、 股份变动情况表   单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 3,375,000 1.34%   675,000  675,000 4,050,000 1.34%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 3,375,000 1.34%   675,000  675,000 4,050,000 1.34%

 其中：境内非国有法人

持股

   境内自然人持股 3,375,000 1.34%   675,000  675,000 4,050,000 1.34%

4、外资持股

 其中：境外法人持股

   境外自然人持股

5、高管股份

二、无限售条件股份 249,373,344 98.66%   49,874,668  299,248,012 299,248,012 98.66%

1、人民币普通股 249,373,344 98.66%   49,874,668  299,248,012 299,248,012 98.66%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 252,748,344 100.00%   50,549,668  50,549,668 303,298,012 100.00%

七、 本次实施转增股本后，按新股本 303,298,012股摊薄计算，2012年度，本公司

基本每股收益为 0.34元。

八、 咨询机构：

咨询地址：山东省济南市山大北路 23号   咨询联系人：阮永城

咨询电话：0531-82672212   传真：0531-82672218

九、 备查文件

公司2012年度股东大会决议。

特此公告。

东港股份有限公司

董 事 会

2013年 3月 27日